
                                                                USNESENÍ 
 

z 2/2015 zasedání zastupitelstva obce Čížov, konaného                                                                            

dne 26.2.2015 v 19:59 hod. v Čížově 
Zastupitelstvo obce projednalo: 

 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

2. Zrušení OZV č.1/2014, č. 2/2014 o zákazu her a loterií na území obce Čížov, projednání OZV č. 

1/2015 v opraveném znění 

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Rekonstrukce požární nádrže  

4. Lesní hospodářská evidence – rok 2014, hospodaření v lese 

5. Žádost pana Ing. Morávka o uvolnění z inventarizační komise 

6. Nabídka pozemků k odkoupení 1077/57, 1077/58, 1077/59, 1077/61, 1051, 1074  

7. Žádost RNDr. Blanky Plášilové o odkoupení části pozemku p.č. 1630/1  

8. Žádost o odprodej parcely č. st. 76 a narovnání majetkového vztahu k chatě č.e. 127 

9. Veřejnoprávní smlouva mezi obcí Čížov a Statutárním městem Jihlava 

10.  Zadání územního plánu a vypsání výběrového řízení  

11.  Diskuse 

 

 

         

Po projednání jednotlivých bodů přijalo následující usnesení:  
 

USNESENÍ Č. 23/2015 

USNESENÍ K BODU Č. 1 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Bere na vědomí stav plnění usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce 
 

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 24/2015 

USNESENÍK  BODU Č. 2 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015 o zákazu her a loterií na území obce Čížov v předloženém 

znění. 

 
Usnesení bylo schváleno 5 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce  

 

 

USNESENÍ Č. 25/2015 

USNESENÍK  BODU Č. 3 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce požární nádrže“ v předloženém znění. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 26/2015 

USNESENÍ K BODU Č. 4 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 



Schvaluje lesní hospodářskou evidenci za rok 2014 a bere na vědomí výsledek hospodaření v obecních 

lesích za rok 2014. 
 

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 27/2015 

USNESENÍK  BODU Č. 5 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje žádost pana Josefa Morávka o uvolnění z inventarizační komise. 

 
Usnesení nebylo schváleno 2 pro, 4 proti, 1 se zdržel hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 

členů zastupitelstva obce. 

 

USNESENÍ Č. 28/2015 

USNESENÍ K BODU Č. 6 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Schvaluje koupi pozemků parcely č. 1077/57, 1077/58, 1077/59, 1077/60, 1077/61, 1051, 1074 za kupní 

cenu 50 Kč/m2 při výměře 81 780 m2 daň z převodu nemovitostí uhradí prodávající. Zastupitelstvo 

obce pověřuje starostu obce pana Přemysla Moravce k uzavření kupní smlouvy. 

 

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 29/2015 

USNESENÍK  BODU Č. 7 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje žádost paní RNDr. Blanky Plášilové o odkoupení části pozemku p.č. 1630/1 v k.ú. Čížov u 

Jihlavy o výměře cca 200 m2 viz příloha žádosti zákres do situace za cenu 60 Kč/m2 za podmínek, že 

kupující zajistí vyhotovení oddělovacího geometrického plánu, veškeré náklady spojené s oddělením 

pozemku a jeho prodejem jdou k tíži kupujícího. Prodávající uhradí daň z převodu nabytí věcí 

nemovitých. Lesní hospodář před podpisem smlouvy zajistí odlesnění předmětného pozemku. 

 
Usnesení bylo schváleno 5 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce  

 

 

USNESENÍ Č. 30/2015 

USNESENÍ K BODU Č. 8 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

1) schvaluje Prodej pozemku parcela č. st. 76 o výměře 32 m2 za cenu 850 Kč/m2, veškeré náklady 

spojené s prodejem pozemku jdou k tíži kupujícího. Prodávající uhradí daň z převodu nemovitosti. 

2) schvaluje prodej stavby chaty č. e. 127 v k.ú. Čížov u Jihlavy za cenu 500 Kč, všechny náklady 

spojené s prodejem nemovitosti jdou k tíži kupujícího, prodávající uhradí daň z nemovitosti. 

 

Usnesení bylo schváleno 5 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 31/2015 

USNESENÍK  BODU Č. 9 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Statutárním městem Jihlava a Obcí Čížov 



předloženém znění. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce  

 

 

USNESENÍ Č. 32/2015 

USNESENÍ K BODU Č. 10 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Schvaluje předložený návrh zadání územního plánu obce datovaný 2/2014 a určený ke schválení ve 

smyslu § 47 odstavce 4 a 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), zpracovaný v souladu a rozsahu přílohy č. 6 vyhlášky č. 500/2006 Sb. o územně analytických 

podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, upravený 

dle výsledků projednání. 

Schvaluje komisi pro vyhodnocení nabídek výběrového řízení na zpracování územního plánu ve složení: 

Prokšová Zuzana, Mgr. Libor Vanko, Ing. Milan Machovec a Přemysl Moravec. 

 

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 33/2015 

USNESENÍK  BODU Č. 11 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce:  

Schvaluje změny rozpočtu – rozpočtová opatření č. 4 v předloženém znění. 

 
Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce  

 

 
 

 

 

 
 

 

……………………………………                                          ……………………………… 

       Ing. Milan Machovec                                                                   Přemysl Moravec 

                místopředseda                                                                            starosta 

 

 

 

 

Právní úprava vztahující se k usnesení zastupitelstva vyplývá z usnesení § 87 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecních řízeních), ve znění pozdějších předpisů, který zní: 

 

„ K platnému usnesení zastupitelstva obce, rozhodnutí nebo volbě je třeba souhlasu nadpoloviční 

většiny členů zastupitelstva obce, nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak.“ 

 


